
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 8488, 29467749; e-pasts: novads@kekava.lv 

 

*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2023.gada 21.jūnijs                                                                                protokols Nr. 13. 
 

LĒMUMS Nr. 31. 

Par konkursa izbeigšanu telpu nomai/pirkumam sporta izglītības un iedzīvotāju  

veselīga dzīvesveida veicināšanas nodrošināšanai 

 
Izskatot jautājumu par konkursa izbeigšanu telpu nomai/pirkumam sporta izglītības un 

iedzīvotāju veselīga dzīvesveida veicināšanas nodrošināšanai, konstatēts: 

1. pamatojoties uz Ķekavas novada domes 2022.gada 14.septembra lēmumu Nr.22 (Protokols Nr. 

30.) “Par konkursa organizēšanu telpu nomai/pirkumam sporta izglītības un iedzīvotāju 

veselīga dzīvesveida veicināšanas nodrošināšanai”, Ķekavas novada pašvaldība 2022.gada 

27.septembrī izsludināja konkursu (turpmāk - Piedāvājumu atlase) piedāvājumu saņemšanai 

“Nomas/pirkuma objekta - nekustamā īpašuma/telpu Ķekavas novada iedzīvotāju veselīga 

dzīvesveida veicināšanai un attiecīgas sporta infrastruktūras nodrošināšanai” ietvaros; 

2. piedāvājumu atlases procedūrā 2022.gada 25.oktobrī tika saņemts SIA “4 Zivis” piedāvājums 

par nekustamā īpašuma Pliederu ielā 22, Ķekavā, Ķekavas novadā nomu un pirkumu; 

3. balstoties uz Piedāvājumu atlases nolikuma 9.punktu, Ķekavas novada pašvaldība ar SIA 

“VESTABALT” 2023.gada 23.februārī noslēdza līgumu par Piedāvājumu atlasē piedāvātā 

objekta - Pliederu ielā 22, Ķekavā, Ķekavas novadā, nomas un pirkuma tirgus cenas 

izvērtējumu; 

4. Ķekavas novada pašvaldība 2023.gada 23.maijā ir saņēmusi no SIA “VESTABALT” sertificēta 

nekustamo īpašumu vērtētāja Jura Valaiņa novērtējumu par nekustamo īpašumu Pliederu ielā 

22, Ķekavā, Ķekavas novadā; 

5. Ķekavas novada domes apvienotās komitejas 2023.gada 18.maija sēde tika skatīts informatīvs 

jautājums par Piedāvājumu atlases vērtēšanas komisijas ziņojumu, kurā izteikts atzinums par 

Piedāvājumu atlases konkursa izbeigšanu bez rezultāta, balstoties uz sertificēta nekustamo 

īpašumu vērtētāja novērtējumu un vērtēšanas komisijas ziņojumu. 

 

Pamatojoties uz:  

- Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas pirmo teikumu, 

- kā arī, ņemot vērā Ķekavas novada domes Apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta, 

Sociālo lietu, Attīstības, Drošības un Īpašumu komiteju 2023.gada 15.jūnija sēdes atzinumu, 

 
Atklāti balsojot 

ar 16 balsīm “Par” (Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Arnolds Keisters, Edgars Brigmanis, Elīna 

Rasnace, Gatis Līcis, Indra Priede, Inese Jēkabsone, Ineta Lazda, Ineta Romanovska, Juris Žilko, 

Karina Putniņa, Kristīne Legzdiņa, Rihards Gorkšs, Valts Variks, Voldemārs Pozņaks), “Pret” – 

nav, “Atturas” – 2 (Dace Cīrule, Juris Jerums),  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

 

mailto:novads@kekava.lv


*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

2 

1. Izbeigt konkursu “Nomas/pirkuma objekta - nekustamā īpašuma/telpu Ķekavas novada 

iedzīvotāju veselīga dzīvesveida veicināšanai un attiecīgas sporta infrastruktūras 

nodrošināšanai” bez rezultāta. 

2. Uzdot Ķekavas novada pašvaldības iestādes “Ķekavas novada centrālā administrācija” 

Administratīvajai pārvaldei nosūtīt šī lēmuma izrakstu SIA “4 Zivis” uz piedāvājumā noradīto 

adresi. 

3. Šis lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Sēdes vadītājs:             (*PARAKSTS)           Juris Žilko 

 

 


